（参考様式９）                                                            別紙

農業経営改善促進資金極度額認定報告書

                                                            第      号
                                                            年  月  日

 ○○市町村特別融資制度推進会議長  殿

                                      （○○市町村特別融資制度推進会議 受任機関）
                         ○○農業協同組合 代表理事組合長

      年  月  日付けで提出のあった短期運転（スーパーＳ）資金利用申込書兼

借入申請書書及び経営改善資金計画を審査した結果、下記のとおり極度額を認定したので

大分県農業経営改善促進資金事務処理要領第５の３に基づき報告します。

記

１ 借入希望者   住所
                    氏名

２ 認 定 日         年  月  日

３ 極 度 額                                                  （単位：千円）

       年度        年度        年度        年度        年度

注）以下の写しを添付して下さい。
 ・短期運転（スーパーＳ）資金利用申込書兼借入申込書
 ・農業経営改善計画（写）
 ・農業経営改善認定書（写）
 ・農業経営改善資金計画書（農業経営改善計画達成計画、借入償還計画、申告書等）